[image: image1.png]

Муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2015г.                                                 №  20
г. Пучеж
О прекращении полномочий члена избирательной комиссии
Пучежского городского поселения с правом решающего голоса

Н.П. Сыровой

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29, статьей 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции)
Совет Пучежского городского поселения РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии Пучежского городского поселения с правом решающего голоса Сыровой Нины Павловны в связи с ее личным заявлением.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ивановской области.

3. Ввести данные в задачу «Кадры» ГАС «Выборы» на КСА территориальной избирательной комиссии Пучежского района.

4.  Поместить настоящее решение на официальном сайте администрации Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района в сети Интернет, опубликовать в «Правовом вестнике Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района» и газете «Пучежские вести».
5. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района                                                      Н. Ф. Ершов